Considerando a necessidade de preservar o sigilo das informações estratégicas para a competição no processo
de seleção, os preços unitários referenciais e as memórias de cálculo detalhadas serão mantidos em caráter
confidencial.

10.3. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 1.248.998,01 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil,
novecentos e noventa e oito reais e um centavo), perfazendo um valor total anual estimado de R$ 14.987.976,11
(quatorze milhões, novecentos e oitenta e sete mil, novecentos e setenta e seis reais e onze centavos).

10.4. A proposta de preços deverá ser apresentada em moeda nacional, detalhando as quantidades, o preço unitário
e o valor total, já considerando todos os tributos e demais custos diretos e indiretos relacionados à execução do